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Nekrologi

Anna Miksa
Dnia 31 lipca 2021 r., w wieku 91 lat, zakończyła ziemską pielgrzymkę siostra
Anna Miksa z domu Kubic. Wieloletnia członkini zgromadzenia w Pcimiu, a w
ostatnich latach  w Kędzierzynce. Symbol chrztu przyjęła w wieku 17 lat na
konwencji w Oczkowe. Przez bardzo długi okres czasu nabożeństwa odbywały
się  w  jej  domu  w  Pcimiu,  gdzie  były  również  organizowane  konwencje,
młodzieżowe  oraz  zimowiska.  Zawsze  uśmiechnięta,  pogodna,  ale  przede
wszystkim gościnna, nigdy nie skarżyła się na nic, ale zawsze martwiła się o in-
nych. Była dużą podporą dla braci i rodziny. Do końca swoich dni uczestniczyła
aktywnie w życiu zborowym. 

Violetta Biela
W dniu 7 października 2021 r. w wieku 53 lat zasnęła w Panu siostra Violetta
Biela z domu Wójciak. Siostra Viola w 2002 r. na konwencji w Budziarzach
przyjęła chrzest. Była członkiem Zboru w Zamościu, do którego uczęszczała
całe życie. Ostatnie 2 lata była mieszkanką Domu Pomocy Społecznej „Beta-
nia” w Miechowie. Ponad 20 lat zmagała się z ciężką chorobą neurologiczną –
stwardnieniem rozsianym. Zapamiętamy ją jako bardzo pogodną, spokojną i
do końca uśmiechniętą osobę. 

Wanda Kocot
W dniu 26 listopada 2021 w wieku 90 lat zakończyła swoją ziemską piel-
grzymkę siostra Wanda Kocot z domu Szarkowicz.

Poświeciła się Panu Bogu mając 16 lat i całe swoje życie starała się służyć Mu,
Prawdzie i braciom. Po śmierci jej pierwszego męża Józefa Kwarciaka w 1980
roku, siostra wyszła powtórnie za mąż w 1983 roku za brata Floriana Kocota.
Była długoletnim członkiem zboru w Myślachowicach, gdzie przez kilkanaście
lat nabożeństwa odbywały się w jej domu.

Od 2010 roku siostra Wanda była członkiem zboru w Chrzanowie i dokąd jej
zdrowie pozwalało, brała czynny udział w życiu całej społeczności braterskiej.
Była siostrą bardzo gościnną i uśmiechniętą, dla której Prawda była największą
wartością. 
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Józef Rękas
W dniu 26 września 2021 r. w wieku 69 lat zakończył swoje ziemskie życie
Józef Rękas. Połowę swego życia był związany ze zborem w Biłgoraju, do które-
go uczęszczał.
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